
část 01 Sondy a příslušenství
Položka Popis Jednotka

1
Rozhraní elektrod zajišťující propojení elektronického signálu 
mezi eletrodovými vodiči a 36 kanálovým předzesilovačem 
Neuralynx Headstage HS-36, výrobce Neuralynx Inc. USA. 

ks

2
Pozlacené piny používané pro spojení mezi elektrodou a 
deskou rozhraní elektrody kompatibilní s EIB-36 Narrow od 
výrobce Neuralynx Inc. USA

bal = 1000 ks

část 02 Spotřební laboratorní materiál  (plast) I. 
Položka Popis Jednotka

1

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 1/8, rovná, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

2

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 3/32, rovné, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

3

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 5/32, rovné, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

4

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 1/8, rovná, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

5

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 3/32, rovná, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

6

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb 
od výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 5/32, rovná, 
polypropylen, chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama 
sterilizaci

bal=25 ks

7 Hadicky pro perfuzni pumpy masterflex velikost 16  ks
8 Hadicky pro perfuzni pumpy masterflex velikost 25 ks

Specif

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být p
provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k bio
a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění ta

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do 

 



část 03 Spotřební laboratorní materiál II. 
Položka Popis Jednotka

1 Kontejner na nebezpečný odpad (např. pro sběř ostrých 
předmětů, jehel apod.) 2 l, materiál: plast

bal=50 ks

2 Ústenky chirurgické jednorázové, s pružnými úchyty za uši, 
třívrstvý materiál, EN 14683:2019+AC:2019

bal=1000 ks

3 Pasteurova pipeta sterilní, jednotlivě balená, minimální délka 
150 mm, s orientační stupnicí, objem 3 ml

500 ks

4 Papír filtrační pro kvalitativní analýzu, MN 618, průměr 90 
mm

bal 100 ks

5
Ubrousky laboratorní pro čištění a otírání optických povrchů a 
elektronických součástek, nechlupatící s vysokou absorpční 
schopností, materiál celulóza, rozměr 213 × 114 mm (+/- 5 %)

bal=150 ks

část 04 Protilátky II.
Položka Popis Jednotka

1 Orexin A
 -- vyžadován výrobce: Tocris, kód: 1455

500 μg

část 05 Protilátky II.
Položka Popis Jednotka

1 Guinea pig polyclonal c-Fos antibody
 -- vyžadován výrobce: Synaptic Systems, kód: 226004

100 μl

2 Caspase 3/p17/p19 Monoclonal antibody
 -- vyžadován výrobce: Proteintech, kód: 66470-2-Ig

 150 μL

část 06 Protilátky II.
Položka Popis Jednotka

1
Fluorescein (FITC) AffiniPure Goat Anti-Guinea Pig IgG (H+L)
 -- vyžadován výrobce: Jackson Immunoresearch, kód: 106-
095-003

2 mg

2
Fluorescein (FITC) AffiniPure Donkey Anti-Mouse IgG (H+L)
 -- vyžadován výrobce: Jackson Immunoresearch, kód: 715-
095-150

0,5 mg

část 07 Spotřební laboratorní materiál III.
Položka Popis Jednotka

1 Chromatografická kolona, stacionární fáze C18, průměr 75 
μm, délka 150 mm

ks

2 Chromatografická předkolona, stacionární fáze C18, průměr 
350 μm

ks

část 08 Spotřební laboratorní materiál III.
Položka Popis Jednotka

1 Labeling a hybridizační kit na miRNA arrays
 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: 5190-0456

kit



2 Gene Expression Wash Buffer Kit
 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: 5188-5327

1 kit

3 Hybridization Gasket Slide Kit (20)
 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: G2534-60015

kit

4
MicroRNA Spike In Kit kompatibilní s hybridization kit (at min. 
24 samples)
 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: 5190-1934

1 kit

5 SurePrint G3 Human miRNA r21 Array Kit
 -- vyžadován výrobce: Agilent, kód: G4870C

kit

část 09
Položka Popis Jednotka

1
PBS (10X), fosfátem pufrovaný solný roztok používaný pro 
buněčné kultivace. PBS je formulován bez vápníku, hořčíku a 
fenolové červeně. Jedná se o koncentrovanou formu. pH 7,4

500 ml

2
PBS (1X), fosfátem pufrovaný solný roztok používaný pro 
buněčné kultivace. PBS je formulován bez vápníku, hořčíku a 
fenolové červeně. Jedná se o koncentrovanou formu.pH 7,4

10 × 500 ml

3
Buněčné kultivační médium pro lidske mesenchymální buňky, 
se směsí supplementů, 500 ml
 -- vyžadován výrobce: Promocell, kód:  C-28009

500 ml

4 Montovací medium pro zachování fluorescenčního signálu v 
imunofluorescencne barvených vzorcích (water-based)

20 ml

5
Phalloidin značený zeleným fluoroforem (z důvodu 
detekování užívaným mikroskopem je požadován typ FITC, 
CruzFluor 488 nebo AlexaFluor 488) 

300 μL



Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

20 4 002,50                                                         80 050,00

1 8 175,00                                                         8 175,00

celková cena část 01 88 225,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

2 0,00

2 0,00

2 0,00

2 0,00

2 0,00

2 0,00

6 0,00
2 0,00

fikace zboží

ožadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již 
ologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty 

ak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

které podává nabídku.

 



celková cena část 02 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1 0,00

1 0,00

1 0,00

7 0,00

4 0,00

celková cena část 03 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1 0,00

celková cena část 04 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1 0,00

1 0,00

celková cena část 05 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1 0,00

1 0,00

celková cena část 06 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

2 0,00

2 0,00

celková cena část 07 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

6 0,00



3 0,00

3 0,00

2 0,00

4 0,00

celková cena část 08 0,00

Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

4 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

1 0,00

celková cena část 09 0,00

 
 

 




